[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  ______________

                № ______-п
г. Орлов

О признании утратившими силу постановлений администрации Орловского района

В целях приведения муниципальных правовых актов действующему законодательству, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Орловского района от 02.11.2018 года № 708-п «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на осуществление ухода несовершеннолетними в возрасте от 14 лет за престарелыми (инвалидами), проживающими на территории муниципального образования Орловский муниципальный район».

1.2. Постановление администрации Орловского района от 02.11.2018 № 710-п «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача разрешения органа опеки и попечительства на залог имущества, принадлежащего несовершеннолетним, недееспособным и ограниченно дееспособным гражданам, проживающим на территории муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области».

1.3. Постановление администрации Орловского района от 02.11.2018 № 709-п «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача разрешений на изменение фамилии и имени малолетнего гражданина, проживающего на территории Орловского района Кировской области».

 1.4. Постановление администрации Орловского района от 02.11.2018 № 711-п «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на отчуждение имущества, принадлежащего малолетним, несовершеннолетним, недееспособным и ограниченно дееспособным гражданам на территории муниципального образования Орловский муниципальный район».
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
Орловского района                     С.С.Целищев